(
PROTOCOLO Nº: 07268/2013     DATA: 12/07/2013     HORA: 16:09     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04084/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal e a CPFL (Companhia Paulista de Força e Luz) substituição de um poste de energia elétrica localizado em terreno da municipalidade na Rua Suíça, próximo aos números 210 e 206 no bairro Jardim Europa IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a substituição de um poste de energia elétrica localizado em terreno da municipalidade na Rua Suíça, próximo aos números 210 e 206 no bairro Jardim Europa IV, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador buscando por providencias quanto à substituição de um poste de energia elétrica na via acima mencionada.
 Neste local há um poste de energia elétrica que encontra-se solto do chão, estando preso somente pelos fios, podendo cair a qualquer momento, ocasionando sérios acidentes aos pedestres e motoristas que por ali passam.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 12 de julho de 2013.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-

image1.png

image2.jpeg